

**Financial Results Form**  
**Kuwaiti Company (KWD '000)**

 نموذج نتائج البيانات المالية  
 الشركات الكويتية (ألف د.ك.)

<b>Company Name</b>	<b>اسم الشركة</b>
National Mobile Telecommunications Company K.S.C.P.	الشركة الوطنية للإتصالات المتنقلة ش.م.ك.ع

<b>Second quarter results Ended on</b>	<b>نتائج الربع الثاني المنتهي في</b>
2025-06-30	

<b>Board of Directors Meeting Date</b>	<b>تاريخ اجتماع مجلس الإدارة</b>
2025-07-24	

<b>Required Documents</b>	<b>المستندات الواجب إرفاقها بالنموذج</b>
Approved financial statements. Approved auditor's report This form shall not be deemed to be complete unless the documents mentioned above are provided	نسخة من البيانات المالية المعتمدة نسخة من تقرير مراقب الحسابات المعتمد لا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم إرفاق هذه المستندات

التغيير (%)	فترة الستة اشهر المقارنة	فترة الستة اشهر الحالية	البيان
Change (%)	Six Month Comparative Period	Six Month Current Period	Statement
	2024-06-30	2025-06-30	
65%	25,236	41,682	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
65%	50	83	ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخففة Basic & Diluted Earnings per Share
20%	375,754	449,644	الموجودات المتداولة Current Assets
15%	1,184,967	1,358,799	إجمالي الموجودات Total Assets
13%	386,630	438,424	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
22%	552,545	672,125	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
8%	539,896	583,266	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
6%	346,417	366,882	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
33%	49,334	65,657	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)
-	لا يوجد N/A	لا يوجد N/A	الخسائر المتراكمة / رأس المال المدفوع Accumulated Loss / Paid-Up Share Capital

البيان	الربع الثاني الحالي	الربع الثاني المقارن	لتغيير (%)
Statement	Second quarter Current Period	Second quarter Comparative Period	Change (%)
	2025-06-30	2024-06-30	
صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company	23,422	13,337	76%
ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share	47	27	76%
إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue	188,801	176,678	7%
صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)	35,765	26,696	34%

• Not Applicable for first Quarter

• لا ينطبق على الربع الأول

سبب ارتفاع/انخفاض صافي الربح (الخسارة)	Increase/Decrease in Net Profit (Loss) is due to
ارتفع صافي الربح الخاص بمساهمي الشركة الأم في النصف الأول من سنة 2025 بنسبة 65% مقارنة بالنصف الأول من سنة 2024، هذا وقد تأثر صافي الربح الخاص بمساهمي الشركة الأم في النصف الأول من سنة 2024 بسبب تكوين مخصص ديون مشكوك في تحصيلها لمرة واحدة تماشياً مع سياسة الشركة بمبلغ 4,930 دينار كويتي، وبإستبعاد أثر المخصص سالف الذكر، تكون نسبة الارتفاع المعدل في صافي الربح الخاص بمساهمي الشركة الأم 38% لنفس الفترة. ويعزى هذا الارتفاع إلى جهود الإدارة في تحسين الإيرادات التشغيلية والتركيز المستمر على تعظيم كفاءة التكاليف.	Net profit attributable to the owners of the parent Company for H1 2025 increased by 65% as compared to H1 2024. In H1 2024, net profit attributable to the owners of the parent Company was impacted by one-off bad debt provision raised in line with standard Company policy of KD4,930, Normalizing for the aforementioned one-off bad debt provision, net profit attributable to the owners of the parent Company increase will be 38% for the same period. This was mainly due to the management's efforts in improving operational revenues and the continuous focus on maximizing cost efficiency.

بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ ، ألف د.ك.)	984	Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD '000)
--	-----	--

بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ ، ألف د.ك.)	16,118	Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD '000)
--	--------	---

Auditor Opinion			رأي مراقب الحسابات
1.	Unqualified Opinion	<input checked="" type="checkbox"/>	1. رأي غير متحفظ
2.	Qualified Opinion	<input type="checkbox"/>	2. رأي متحفظ
3.	Disclaimer of Opinion	<input type="checkbox"/>	3. عدم إبداء الرأي
4.	Adverse Opinion	<input type="checkbox"/>	4. رأي معاكس

In the event of selecting item No. 2, 3 or 4, the following table must be filled out, and this form is not considered complete unless it is filled.

بحال اختيار بند رقم 2 أو 3 أو 4 يجب تعبئة الجدول التالي، ولا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم تعبئته

نص رأي مراقب الحسابات كما ورد في التقرير	لا يوجد / N/A
شرح تفصيلي بالحالة التي استدعت مراقب الحسابات لإبداء الرأي	لا يوجد / N/A
الخطوات التي ستقوم بها الشركة لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات	لا يوجد / N/A
الجدول الزمني لتنفيذ الخطوات لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات	لا يوجد / N/A

Corporate Actions		استحقاقات الأسهم (الإجراءات المؤسسية)	
النسبة	القيمة		
-	-	توزيعات نقدية Cash Dividends	
-	-	توزيعات أسهم منحة Bonus Share	
-	-	توزيعات أخرى Other Dividend	
-	-	عدم توزيع أرباح No Dividends	
-	-	زيادة رأس المال Capital Increase	
-	-	تخفيض رأس المال Capital Decrease	

ختم الشركة Company Seal	التوقيع Signature	المسمى الوظيفي Title	الاسم Name
		رئيس مجلس الإدارة	ناصر بن حمد بن ناصر آل ثاني

## الشركة الوطنية للاتصالات المتنقلة ش.م.ك.ع.

المعلومات المالية المرحلية المجمعة المكثفة  
لفترة الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2025  
(كافة المبالغ منقورة بالدينار الكويتي ما لم ينكر خلاف ذلك)

### بيان المركز المالي المرحلي المجمع المكثف

الإيضاح	30 يونيو 2025 (غير مدققة) ألف دينار كويتي	31 ديسمبر 2024 (مدققة) ألف دينار كويتي	30 يوليو 2024 (غير مدققة) ألف دينار كويتي
<b>الموجودات</b>			
الموجودات غير المتداولة			
5	444,216	426,419	403,760
6	221,074	199,398	209,762
7	188,880	163,659	156,786
	2,083	1,542	1,083
	24,381	13,455	10,858
	26,876	26,294	25,200
	1,645	1,510	1,764
<b>إجمالي الموجودات غير المتداولة</b>	<b>909,155</b>	<b>832,277</b>	<b>809,213</b>
الموجودات المتداولة			
مخزون	8,162	10,582	10,836
تكليف عقود	6,146	6,271	7,001
مدنيون تجاريون وأرصدة مدينة أخرى	201,792	174,830	184,175
موجودات مصفوفة كحفظ بها للبيع	-	-	473
أرصدة لدى البنوك ونقدية	233,544	280,700	173,269
<b>إجمالي الموجودات المتداولة</b>	<b>449,644</b>	<b>472,383</b>	<b>375,754</b>
<b>إجمالي الموجودات</b>	<b>1,358,799</b>	<b>1,304,660</b>	<b>1,184,967</b>
<b>حقوق الملكية والمطلوبات</b>			
حقوق الملكية			
رأس المال	50,403	50,403	50,403
أسمه الخزينة	(3,598)	(3,598)	(3,598)
احتياطي تحويل العملات الأجنبية	(306,975)	(330,457)	(328,711)
احتياطيات أخرى	262,269	261,728	256,041
أرباح مرصدة	581,167	584,707	565,761
حقوق الملكية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم	583,266	562,783	539,896
حصص غير مسيطرة	103,408	101,995	92,526
<b>إجمالي حقوق الملكية</b>	<b>686,674</b>	<b>664,778</b>	<b>632,422</b>
المطلوبات			
المطلوبات غير المتداولة			
قروض واقتراضات	32,672	35,221	6,693
مكافآت موظفين	14,120	13,239	12,548
مطلوبات إيجار	164,865	143,344	134,971
مطلوبات أخرى غير متداولة	9,864	8,420	2,366
مطلوبات عقود	1,373	1,213	266
مخصصات	10,807	9,938	9,071
<b>إجمالي المطلوبات غير المتداولة</b>	<b>233,701</b>	<b>211,375</b>	<b>165,915</b>
المطلوبات المتداولة			
دائنون تجاريون وأرصدة دائنة أخرى	294,063	280,842	251,344
إيرادات مؤجلة	44,918	39,637	42,932
قروض واقتراضات	12,904	13,577	6,464
مطلوبات إيجار	30,916	28,513	25,987
ضريبة الدخل ودم ضريبة دائنة أخرى	38,766	47,776	38,000
مطلوبات عقود	3,899	3,737	4,154
مخصصات	12,958	14,425	17,749
<b>إجمالي المطلوبات المتداولة</b>	<b>438,424</b>	<b>428,507</b>	<b>386,630</b>
<b>إجمالي المطلوبات</b>	<b>672,125</b>	<b>639,882</b>	<b>552,545</b>
<b>إجمالي حقوق الملكية والمطلوبات</b>	<b>1,358,799</b>	<b>1,304,660</b>	<b>1,184,967</b>



.....

ناصر بن حمد بن ناصر آل ثاني  
رئيس مجلس الإدارة

إن الإيضاحات المرفقة في الصفحات من 1 إلى 22 تمثل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المجمعة المكثفة.

# National Mobile Telecommunications Company K.S.C.P.

Condensed consolidated interim financial information  
for the six-month period ended 30 June 2025

(All amounts are expressed in Kuwaiti Dinar unless otherwise stated)

## CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM STATEMENT OF FINANCIAL POSITION

	Note	30 June 2025 (Unaudited) KD'000	31 December 2024 (Audited) KD'000	30 June 2024 (Unaudited) KD'000
<b>ASSETS</b>				
<b>Non-current assets</b>				
Property, plant and equipment	5	444,216	426,419	403,760
Intangible assets and goodwill	6	221,074	199,398	209,762
Right-of-use assets	7	188,880	163,659	156,786
Financial assets – equity instruments		2,083	1,542	1,083
Other non-current assets		24,381	13,455	10,858
Deferred tax assets		26,876	26,294	25,200
Contract costs		1,645	1,510	1,764
<b>Total non-current assets</b>		<b>909,155</b>	<b>832,277</b>	<b>809,213</b>
<b>Current assets</b>				
Inventories		8,162	10,582	10,836
Contract costs		6,146	6,271	7,001
Trade and other receivables		201,792	174,830	184,175
Assets classified as held for sale		-	-	473
Bank balances and cash	9	233,544	280,700	173,269
<b>Total current assets</b>		<b>449,644</b>	<b>472,383</b>	<b>375,754</b>
<b>Total assets</b>		<b>1,358,799</b>	<b>1,304,660</b>	<b>1,184,967</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>				
<b>EQUITY</b>				
Share capital		50,403	50,403	50,403
Treasury shares		(3,598)	(3,598)	(3,598)
Translation reserve		(306,975)	(330,457)	(328,711)
Other reserves	10	262,269	261,728	256,041
Retained earnings		581,167	584,707	565,761
<b>Equity attributable to shareholders of the parent</b>		<b>583,266</b>	<b>562,783</b>	<b>539,896</b>
Non-controlling interests		103,408	101,995	92,526
<b>Total equity</b>		<b>686,674</b>	<b>664,778</b>	<b>632,422</b>
<b>LIABILITIES</b>				
<b>Non-current liabilities</b>				
Loans and borrowings	11	32,672	35,221	6,693
Employees' benefits		14,120	13,239	12,548
Lease liabilities	12	164,865	143,344	134,971
Other non-current liabilities		9,864	8,420	2,366
Contract liabilities		1,373	1,213	266
Provisions	13	10,807	9,938	9,071
<b>Total non-current liabilities</b>		<b>233,701</b>	<b>211,375</b>	<b>165,915</b>
<b>Current liabilities</b>				
Trade and other payables	14	294,063	280,842	251,344
Deferred income		44,918	39,637	42,932
Loans and borrowings	11	12,904	13,577	6,464
Lease liabilities	12	30,916	28,513	25,987
Income tax and other tax related payables	8	38,766	47,776	38,000
Contract liabilities		3,899	3,737	4,154
Provisions	13	12,958	14,425	17,749
<b>Total current liabilities</b>		<b>438,424</b>	<b>428,507</b>	<b>386,630</b>
<b>Total liabilities</b>		<b>672,125</b>	<b>639,882</b>	<b>552,545</b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b>1,358,799</b>	<b>1,304,660</b>	<b>1,184,967</b>

Nasser Bin Hamad Bin Nasser Al Thani  
Chairman

**ooredoo**  
Chairman Office مكتب رئيس

The accompanying notes from 1 to 22 form an integral part of this condensed consolidated interim financial information.



## الشركة الوطنية للاتصالات المتنقلة ش.م.ك.ع. دولة الكويت

### تقرير حول مراجعة المعلومات المالية المرحلية

السادة/ أعضاء مجلس الإدارة

#### المقدمة

لقد قمنا بمراجعة بيان المركز المالي المرحلي المجمع المكثف المرفق للشركة الوطنية للاتصالات المتنقلة ش.م.ك.ع. ("الشركة الأم") وشركاتها التابعة ("المجموعة") كما في 30 يونيو 2025، والبيانات المرحلية المجمعة المكثفة ذات الصلة للأرباح أو الخسائر والدخل الشامل لفترتي الثلاثة والسنة أشهر المنتهيتين بذلك التاريخ، والتغيرات في حقوق الملكية والتدفقات النقدية لفترة السنة أشهر المنتهية بذلك التاريخ والإيضاحات التفسيرية. إن الإدارة هي المسؤولة عن إعداد هذه المعلومات المالية المرحلية المجمعة المكثفة وعرضها بشكل عادل وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي رقم 34 "التقارير المالية المرحلية". إن مسؤوليتنا هي إبداء استنتاج حول هذه المعلومات المالية المرحلية المجمعة المكثفة استناداً إلى مراجعتنا.

#### نطاق المراجعة

قمنا بمراجعتنا وفقاً للمعيار الدولي المطبق على مهام المراجعة رقم 2410 "مراجعة المعلومات المالية المرحلية المنفذة من قبل مراقبي الحسابات المستقل للمنشأة". وتتضمن مراجعة المعلومات المالية بصفة رئيسية توجيه الاستفسارات إلى الأشخاص المسؤولين عن الأمور المالية والمحاسبية وتطبيق الإجراءات التحليلية وإجراءات المراجعة الأخرى. إن نطاق المراجعة أقل بشكل جوهري من التدقيق الذي يتم وفقاً للمعايير الدولية للتدقيق وعليه فإنه لا يمكننا من الحصول على تأكيد بأننا على علم بكافة الأمور الهامة التي يمكن تحييدها خلال التدقيق. لذلك، فإننا لا نبدى رأياً يتعلق بالتدقيق.

#### الاستنتاج

استناداً إلى مراجعتنا، فإنه لم يرد إلى علمنا ما يستوجب الاعتقاد بأن المعلومات المالية المرحلية المجمعة المكثفة المرفقة لم يتم إعدادها من جميع النواحي الجوهرية وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي رقم 34.

#### تقرير حول مراجعة المتطلبات القانونية والتنظيمية الأخرى

إضافة إلى ذلك، واستناداً إلى مراجعتنا، فإن المعلومات المالية المرحلية المجمعة المكثفة تتفق مع السجلات المحاسبية للشركة الأم. ونود أن نوضح أيضاً أنه لم يرد إلى علمنا ما يشير إلى وجود أي مخالفات لقانون الشركات رقم 1 لسنة 2016 ولائحته التنفيذية ولا لعقد التأسيس والنظام الأساسي للشركة الأم، خلال فترة السنة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2025، والتي قد يكون لها تأثير جوهري على أعمال الشركة الأم أو مركزها المالي.

كما نفيد بأنه خلال مراجعتنا، لم يرد إلى علمنا وجود أي مخالفات مادية خلال فترة السنة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2025 لأحكام القانون رقم 7 لسنة 2010 بشأن هيئة أسواق المال واللوائح ذات الصلة والتي قد يكون لها تأثير مادي على أعمال الشركة الأم أو على مركزها المالي.



محمد أحمد الرشيد  
الرخصة رقم 217  
برئيس وترهاوس كوبرز (الشطلي وشركاه)

24 يوليو 2025  
الكويت



## National Mobile Telecommunication Company K.S.C.P. State of Kuwait

### Report on review of interim financial information

#### The Board of Directors

##### Introduction

We have reviewed the accompanying condensed consolidated interim statement of financial position of National Mobile Telecommunication Company K.S.C.P. (the "Parent Company") and its subsidiaries (the "Group") as at 30 June 2025, and the related condensed consolidated interim statements of profit or loss and comprehensive income for the three-month and six-month periods then ended, and changes in equity and cash flows for the six-month period then ended and explanatory notes. Management is responsible for the preparation and presentation of this condensed consolidated interim financial information in accordance with International Accounting Standard 34, Interim Financial Reporting ("IAS 34"). Our responsibility is to express a conclusion on this condensed consolidated interim financial information based on our review.

##### Scope of review

We conducted our review in accordance with the International Standard on Review Engagements 2410, "Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity". A review of interim financial information consists of making inquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting matters, and applying analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in accordance with International Standards on Auditing and consequently does not enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion.

##### Conclusion

Based on our review, nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying condensed consolidated interim financial information is not prepared, in all material respects, in accordance with IAS 34.

##### Report on review of other legal and regulatory requirements

Furthermore, based on our review, the condensed consolidated interim financial information is in agreement with the books of account of the Parent Company. We further report that nothing has come to our attention indicating any violations of the Companies Law No. 1 of 2016, and its Executive Regulations nor of the Parent Company's Memorandum of Incorporation and Articles of Association, have occurred during the six-month period ended 30 June 2025, that might have had a material effect on the business of the Parent Company or its financial position.

We further report that, during the course of our review, we have not become aware of any material violations during the six-month period ended 30 June 2025 of the provisions of Law No. 7 of 2010 concerning the Capital Markets Authority and its related regulations, that might have had a material effect on the business of the Parent Company or on its financial position.

Mohammed Ahmad Al-Rasheed  
License No. 217  
PricewaterhouseCoopers (Al-Shatti and Co.)

24 July 2025  
Kuwait

PricewaterhouseCoopers Al-Shatti & Co.  
Arraya Tower II, 23rd - 24th Floor, P.O. Box 1753, Safat 13018 Sharq, Kuwait  
T: +965 2227 5777 F: +965 2227 5888, [www.pwc.com](http://www.pwc.com)